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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 2 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16.02.2013 - 9:16 Rezultati
MRMC Otvoreno 28.36 SILAĐI Čaba SRB Herceg Novi 14.02.2009
MRMC B 30.80 TRAJKOVIĆ Nikola SRB Herceg Novi 14.02.2009
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 1998 i mlađi/and younger

1. OBROVAC Nikola 98 Croatia 30.00 596
*** Rekord Mimosa CUP ***

2. BEJATOVIĆ Marko 98 Skopje, SK 34.03 408
3. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 34.46 393
4. MARKOVIĆ Mateja 99 Crvena Z., BG 34.58 389
5. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 34.60 388
6. RADIĆ Ilario 98 Jug, DU 35.11 371
7. GAJO Egi 98 Tirana DS, TI 35.64 355
8. BAHOLLI Deni 98 Te Stela SA 35.83 349
9. TRPČEVSKI Mihail 98 Skopje, SK 36.51 330

10. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 36.82 322
PIJEŠČIĆ Dorijan 99 Budva.BR, BU 36.82 322

12. SVEQLA Endrit 98 ST Kosova, PR 38.08 291
13. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 38.40 284
14. RECI Genti 99 Partizani, TI 38.98 271
15. JURIĆ Mario 99 Zrinjski, MO 39.34 264
16. VELIU Meriton 99 ST Kosova, PR 39.93 252
17. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 40.10 249
18. DRLJEVIĆ Mirza 99 Velež, MO 40.55 241
19. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 41.60 223
20. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 42.15 214
21. TUSHA Arber 00 K.S.Tirana 42.36 211
22. SHEHU Engli 99 Partizani, TI 42.49 209
23. BAZE Eno 98 K.S.Tirana 42.71 206
24. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 43.01 202
25. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 44.16 186
26. FETISHAJ Keis 99 K.S.Tirana 44.18 186
27. LONG Todd Oliver 98 Velež, MO 44.24 185
28. BAKOVIĆ Danijel 98 Jadran, HN 44.45 183
29. SENJA Semirald 99 Te Stela SA 44.64 180
30. MUHEDINI Brandon 98 Wilson, TI 45.21 174
31. STEMENIĆ Željko 98 Jadran, HN 45.37 172
32. KRASNIQI Aulon 98 ST Kosova, PR 45.84 167
33. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 46.10 164
34. VIDAČIĆ Luka 98 Jadran, HN 46.21 163
35. LAVDANITI Xhol 03 Te Stela SA 46.76 157
36. ŠAFRO Emin 98 Velež, MO 46.79 157
37. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 47.26 152
38. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 47.75 147
39. ZHAPA Endrit 99 Partizani, TI 48.37 142
40. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 48.45 141
41. HALILI Rando 99 K.S.Tirana 48.56 140
42. MINGA Ergi 01 K.S.Tirana 50.84 122
43. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 51.12 120
44. OGURLIĆ Maxim 02 Jadran, HN 51.63 116
45. QARRI Even 03 K.S.Tirana 55.41 94
46. KELLICI Albi 03 K.S.Tirana 57.27 85
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, B: 1998 i mlađi/and younger

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

47. PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 58.94 78
48. DAIZMAILI Fabio 03 K.S.Tirana 1:02.52 65
49. KULLAKSHI Arber 04 Wilson, TI 1:12.18 42

DSQ SELIMI Laert 03 K.S.Tirana
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 54,82

DSQ SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 32,35

DSQ KLICKOV Filip 98 Jadran, HN
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju, dodir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid, 46,88

DSQ KADIU Kledi 03 Teuta - Durres
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 46,43

Otvoreno

1. SILAĐI Čaba 90 Proleter, ZR 27.99 734
*** Rekord Mimosa CUP ***

2. LIMOV Marko 92 Jug, DU 29.32 638
3. BILIĆ Ivan 90 Jug, DU 29.46 629
4. OBROVAC Nikola 98 Croatia 30.00 596

*** Rekord Mimosa CUP ***
5. ZHAVELI Lum 90 ST Kosova, PR 30.79 551
6. ĐURIĆ Srđan 96 Proleter, ZR 31.08 536
7. LENĐER Ivan 90 Proleter, ZR 31.57 511
8. POŠA Leonard 97 Proleter, ZR 32.19 482
9. PECI Kristi 96 Tirana DS, TI 33.55 426

10. KOSTELEC Kristjan 97 Olimpija, LJU 33.74 419
11. BEJATOVIĆ Marko 98 Skopje, SK 34.03 408
12. KOCI Henri 97 K.S.Tirana 34.12 405
13. ĐUROVIĆ Blažo 96 Jadran, HN 34.31 398
14. KELLICI Endi 97 K.S.Tirana 34.34 397
15. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 34.46 393
16. MARKOVIĆ Mateja 99 Crvena Z., BG 34.58 389
17. MIHALIČ David 99 Olimpija, LJU 34.60 388
18. RADIĆ Ilario 98 Jug, DU 35.11 371
19. ŽUVELA Antonio 96 Jug, DU 35.32 365
20. BOJANIĆ Marko 96 Jadran, HN 35.46 361
21. DRAGIĆ Đivo 96 Jug, DU 35.58 357
22. GAJO Egi 98 Tirana DS, TI 35.64 355
23. SHARXHI Enea 97 Wilson, TI 35.81 350
24. BAHOLLI Deni 98 Te Stela SA 35.83 349
25. ZOVKO Ivan 95 Jug, DU 35.97 345
26. ANDI Mara 92 K.S.Tirana 36.22 338
27. TRPČEVSKI Mihail 98 Skopje, SK 36.51 330
28. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 36.82 322

PIJEŠČIĆ Dorijan 99 Budva.BR, BU 36.82 322
30. MYFTARAJ Emiljano 97 Jon, VL 36.91 320
31. KUSTA Sajd 95 K.S.Tirana 37.11 315
32. DELLI Klevis 95 K.S.Tirana 37.33 309
33. SVEQLA Endrit 98 ST Kosova, PR 38.08 291
34. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 38.40 284
35. RECI Genti 99 Partizani, TI 38.98 271
36. PAVLOVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 39.01 271
37. JURIĆ Mario 99 Zrinjski, MO 39.34 264
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 2, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

38. RADOŠEVIĆ Nikola 94 Primorac, KO 39.83 254
39. VELIU Meriton 99 ST Kosova, PR 39.93 252
40. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 40.10 249
41. DRLJEVIĆ Mirza 99 Velež, MO 40.55 241
42. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 41.06 232
43. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 41.60 223
44. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 42.15 214
45. TUSHA Arber 00 K.S.Tirana 42.36 211
46. SHEHU Engli 99 Partizani, TI 42.49 209
47. BAZE Eno 98 K.S.Tirana 42.71 206
48. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 43.01 202
49. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 44.16 186
50. FETISHAJ Keis 99 K.S.Tirana 44.18 186
51. LONG Todd Oliver 98 Velež, MO 44.24 185
52. DVORANI Klajdi 97 K.S.Tirana 44.36 184
53. BAKOVIĆ Danijel 98 Jadran, HN 44.45 183
54. SENJA Semirald 99 Te Stela SA 44.64 180
55. MUHEDINI Brandon 98 Wilson, TI 45.21 174
56. STEMENIĆ Željko 98 Jadran, HN 45.37 172
57. KRASNIQI Aulon 98 ST Kosova, PR 45.84 167
58. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 46.10 164
59. VIDAČIĆ Luka 98 Jadran, HN 46.21 163
60. LAVDANITI Xhol 03 Te Stela SA 46.76 157
61. ŠAFRO Emin 98 Velež, MO 46.79 157
62. KLISURA Aleksandar 97 Jadran, HN 46.84 156
63. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 47.26 152
64. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 47.75 147
65. ZHAPA Endrit 99 Partizani, TI 48.37 142
66. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 48.45 141
67. HALILI Rando 99 K.S.Tirana 48.56 140
68. MINGA Ergi 01 K.S.Tirana 50.84 122
69. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 51.12 120
70. OGURLIĆ Maxim 02 Jadran, HN 51.63 116
71. QARRI Even 03 K.S.Tirana 55.41 94
72. KELLICI Albi 03 K.S.Tirana 57.27 85
73. PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 58.94 78
74. DAIZMAILI Fabio 03 K.S.Tirana 1:02.52 65
75. KULLAKSHI Arber 04 Wilson, TI 1:12.18 42

DSQ SELIMI Laert 03 K.S.Tirana
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 54,82

DSQ SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 32,35

DSQ KLICKOV Filip 98 Jadran, HN
SW 7.6 - Pri okretu ili na cilju, dodir zida nije izveden sa obe ruke ili ruke nisu istovremeno dodirnule zid, 46,88

DSQ KADIU Kledi 03 Teuta - Durres
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 46,43
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